
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO

02/12/2019 016/2019 18/2019 ROMULO SOARES AMORIM - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 020/2019 003/2019 ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS  - INDENIZATÓRIA 

11/2019

33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 513.057.982-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 008/2019 010/2019 JULIO CÉZAR MEDEIROS LIMA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 001/2019 001/2019 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 012/2019 014/2019 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 003/2019 005/2019 GENILSON COSTA E SILVA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 646.176.532-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 005/2019 007/2019 IDAZIO CHAGAS DE LIMA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 019/2019 021/2019 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.250,00

02/12/2019 014/2019 016/2019 NILVAN SOUZA DOS SANTOS - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 004/2019 006/2019 GENIVAL FERREIRA LIMA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 011/2019 013/2019 MANOEL NEVES DE MACEDO - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 162/2019 090/2019 WAGNER SILVA FEITOSA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 715.427.442-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 006/2019 008/2019 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/12/2019 028/2019 064/2019 RORAIMA ENERGIA S.A (10/2019) 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 29.979036/0001-40 INEXIGIBILIDADE NÃO SE APLICA R$ 11.469,25

02/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 11/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 695,90

02/12/2019 031/2014 069/2019 BANCO DO BRASIL S/A (TARIFA BANCÁRIA 11/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00.000.000/0001-91 DISPENSA 1º TA AO CONT 007/2014 R$ 133,00

03/12/2019 009/2019 011/2019 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA - INDENIZATÓRIA 10/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.058,76

03/12/2019 013/2019 015/2019 MIRIAN DOS REIS MELO - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.900,59

03/12/2019 011/2019-D 106/2019 DIARIA A VEREADORA ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 513.057.982-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.003,75

03/12/2019 018/2019 020/2019 WESLEY CARLOS THOMÉ - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

04/12/2019 007/2019 009/2019 JOSÉ FRANCISCO L. DE ALBUQUERQUE INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.000,00

04/12/2019 111/2018 094/2019 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (11/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 22.493.902/0003-01 PREGÃO 1º TA AO CONT 011/18 R$ 15.441,07

04/12/2019 111/2018 094/2019 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (DARF IRPJ RETENÇÃO) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 22.493.902/0003-01 PREGÃO 1º TA AO CONT 011/18 R$ 235,14

04/12/2019 255/2017 174/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET 11/2019 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 07.872.397/0001-50 ATA REG DE PREÇO-ADESÃO 05/2017 03/07/2017 R$ 15.696,60

04/12/2019 115/2018 042/2019  J .L. B. RODRIGUES - EPP (REPROGRAFIA) (11/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 013/18 31/08/18 R$ 8.510,00

05/12/2019 002/2019 002/2019 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.150,72

06/12/2019 015/2019 015/2019 RONDINELE DE SOUSA OLIVEIRA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

09/12/2019 010/2019 012/2019 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 26.744,51

09/12/2019 159/2018 41/2019 F. L. GRANGEIRO 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 13.457.803/0001-11 PREGÃO 021/2018-13/11/18 R$ 16.537,84

09/12/2019 159/2018 41/2019 DARF F. L. GRANGEIRO 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 13.457.803/0001-11 PREGÃO 021/2018-13/11/18 R$ 511,48

09/12/2019 114/2019 104/2019 CASA DAS CHAVES E SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-NE 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.245.998/0001-45 PREGÃO CONTRATO 006/2019 R$ 53,00

09/12/2019 114/2019 105/2019 CASA DAS CHAVES E SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-NE 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.245.998/0001-45 PREGÃO CONTRATO 006/2019 R$ 348,00

09/12/2019 150/2019 113/2019  H. F. B. DE SOUZA EIRELI-EPP 3390.30.07 - GENEROS  DE ALIMENTAÇÃO 07.270.498/0001-51 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 CONTRATO 008/2019 R$ 5.658,00

09/12/2019 150/2019 114/2019  H. F. B. DE SOUZA EIRELI-EPP 3390.30.22 MAT. DE LIMP. E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO 07.270.498/0001-51 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 CONTRATO 008/2019 R$ 8.680,00

09/12/2019 150/2019 115/2019  H. F. B. DE SOUZA EIRELI-EPP 3390.30.21 MAT. DE COPA E COZINHA 07.270.498/0001-51 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 CONTRATO 008/2019 R$ 20.930,00

09/12/2019 094/2018 128/2019 RESCISÃO ANTONIO RIVALDO SOUSA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 340.087.644-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.824,50

11/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA DE PAGAMENTO DO 13º SALARIO 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 504.494,81

12/12/2019 205/2019 125/2019 D. F. ALMEIDA E OLIVEIRA SERVIÇOS LTDA 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 08.345.351/0001-46 CARTA CONVITE 001/2019 012/2019 R$ 72.940,00

12/12/2019 027/2019 027/2019 PRESSEM PATRONAL 13º 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 51.746,55

12/12/2019 022/2019 022/2019 PRESSEM RETENCAO SERVIDORES 13º 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 36.985,78

12/12/2019 022/2018 022/2018 IRRF/FOLPAG SOB O 13º 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 118.325,99

12/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 13º 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.683,76

12/12/2019 231/2019 129/2019 RESCISÃO DO SERV. FRANCISCO EDGLEI ALEXANDRE CASARIO 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 739.005.672-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.171,11

12/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 13º 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.695,10

13/12/2019 017/2019 017/2019 RENATO ANDRADE QUEIROZ - INDENIZATÓRIA 11/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 788.269.422-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

13/12/2019 022/2019 022/2019 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 12/2019 (RET. SEGURADOS) SOB 13º 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 73.672,81

13/12/2019 024/2019 024/2019 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 12/2019 (PATRONAL) SOB 13º 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 193.106,51

13/12/2019 220/2018 057/2019 CAER (10/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 05.939.467/0001-15 INEXIGIBILIDADE CONTRATO 002/19 21/02/19 R$ 117,41

18/12/2019 159/2019 096/2019 AUTO POSTO ABEL GALINHA - NF 10728  (11/2019) 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24 PREGÃO 02/2019 004/2019 R$ 3.812,65

19/12/2019 008/2019 010/2019 JULIO CÉZAR MEDEIROS LIMA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

20/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA DE PAGAMENTO 12/2019 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.339.421,51

20/12/2019 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DEP. JUD. DO VER. GENIVAL FERREIRA 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.670,27

20/12/2019 027/2019 027/2019 PRESSEM PATRONAL 12/2019 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 51.748,55

20/12/2019 022/2019 022/2019 PRESSEM RETENCAO SERVIDORES 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 36.985,78

20/12/2019 022/2018 022/2018 EMPRESTIMO CAIXA 12/2019 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 66.000,09

20/12/2019 022/2018 022/2018 EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 53.230,93
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20/12/2019 022/2018 022/2018 SITRAM 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 924,93

20/12/2019 022/2018 022/2018 STERTPER 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 99,80

20/12/2019 022/2018 022/2018 IRRF/FOLPAG 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 132.171,09

20/12/2019 022/2019 022/2019 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 12/2019 (RET. SEGURADOS) 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 87.409,54

20/12/2019 024/2019 024/2019 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 12/2019 (PATRONAL) 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 211.347,40

20/12/2019 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO CONT. PARTIDÁRIA 11/2019 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.309,17

23/12/2019 009/2019 011/2019 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.755,10

23/12/2019 006/2019 008/2019 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 020/2019 003/2019 ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS  - INDENIZATÓRIA 

10/2019

33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 513.057.982-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 005/2019 007/2019 IDAZIO CHAGAS DE LIMA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.292,97

23/12/2019 016/2019 18/2019 ROMULO SOARES AMORIM - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 162/2019 090/2019 WAGNER SILVA FEITOSA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 715.427.442-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 012/2019 014/2019 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 004/2019 006/2019 GENIVAL FERREIRA LIMA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 010/2019 012/2019 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.389,97

23/12/2019 003/2019 005/2019 GENILSON COSTA E SILVA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 646.176.532-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 011/2019 013/2019 MANOEL NEVES DE MACEDO - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.938,73

23/12/2019 014/2019 016/2019 NILVAN SOUZA DOS SANTOS - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

23/12/2019 001/2019 001/2019 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.850,00

23/12/2019 019/2019 021/2019 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.250,00

23/12/2019 028/2019 064/2019 RORAIMA ENERGIA S.A (11/2019) 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 29.979036/0001-40 INEXIGIBILIDADE NÃO SE APLICA R$ 11.666,64

23/12/2019 127/2018 102/2019 EDITORA BOA VISTA LTDA 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.653.101/0001-12 INEXIGIBILIDADE 1º TA AO CONT 014/18 R$ 936,00

23/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 9.066,37

23/12/2019 022/2019 022/2019 FOLHA PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.186,95

23/12/2019 018/2019 020/2019 WESLEY CARLOS THOMÉ - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

24/12/2019 013/2019 015/2019 MIRIAN DOS REIS MELO - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.293,86

24/12/2019 002/2019 002/2019 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 25.990,60

24/12/2019 255/2017 174/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET 12/2019 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 07.872.397/0001-50 ATA REG DE PREÇO-ADESÃO 05/2017 03/07/2017 R$ 15.696,60

24/12/2019 115/2018 042/2019  J .L. B. RODRIGUES - EPP (REPROGRAFIA) (12/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 013/18 31/08/18 R$ 8.510,00

26/12/2019 015/2019 015/2019 RONDINELE DE SOUSA OLIVEIRA - INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

27/12/2019 007/2019 009/2019 JOSÉ FRANCISCO L. DE ALBUQUERQUE INDENIZATÓRIA 12/2019 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.000,00

27/12/2019 022/2018 022/2018 ASEL 12/2019 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 14.444.087/0001-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 39.625,27

27/12/2019 050/2018 132/2019 RESCISÃO DO SERV. EXONERADO LENILSON SOUSA OLIVEIRA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 825.398.472-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.666,67

30/12/2019 114/2019 105/2019 CASA DAS CHAVES E SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-NE 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.245.998/0001-45 PREGÃO CONTRATO 006/2019 R$ 374,00

30/12/2019 114/2019 104/2019 CASA DAS CHAVES E SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-NE 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 04.245.998/0001-45 PREGÃO CONTRATO 006/2019 R$ 367,00

30/12/2019 159/2019 096/2019 AUTO POSTO ABEL GALINHA - NF 10957  (12/2019) 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24 PREGÃO 02/2019 004/2019 R$ 1.918,82

30/12/2019 182/2019 040/2018 DISK GÁS E ÁGUA LTDA (12/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 05.795.276/0001-27 DISPENSA 020/2018 R$ 114,00

30/12/2019 097/2019 112/2019 F. E. S LIMA BARBOSA ME 12/2019 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 11.680.245/0001-23 PREGÃO CONTRATO 007/2019 R$ 198.500,00

30/12/2019 202/2019 126/2019 MOURAO E LIRA LTDA ME 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PJ 05.059.252/0001-00 CARTA CONVITE 002/2019 CONTRATO 011/2019 R$ 16.990,00

31/12/2019 037/2019 134/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA ALESSANDRA CRISTINE DE SOUZA 

CRUZ RIOS

31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 629.730.372-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 13.194,80

31/12/2019 204/2019 133/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO WELINGTON FERREIRA DA ROCHA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 067.930.076-70 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 8.148,89

31/12/2019 123/2019 135/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA IVANILDE RAMOS DE LIMA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 864.145.693.72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.281,67

31/12/2019 102/2019 139/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO FRANPTON RIBEIRO DAMASCENO 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 637.977.552-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.629,76

31/12/2019 079/2019 138/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA MARIA HELENA VIEIRA DO 

NASCIMENTO

31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 509.627.952-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 6.845,00

31/12/2019 250/2019 142/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA OLIZIANE SANTANA SILVA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 323.091.982-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.491,17

31/12/2019 337/2017 137/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA FRANCIENE ARAUJO DA SILVA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 719.354.792-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.200,00

31/12/2019 207/2019 143/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA FERNANDA SANTOS FIGUEIRA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 008.200.312-24 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.322,23

31/12/2019 249/2019 136/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO LUIS DA COSTA AMORIM 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 897.875.102-44 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.000,00

31/12/2019 399/2017 144/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA JOSILENE NAYANNA LAUNE 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 917.886.413-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.612,05

31/12/2019 036/2019 145/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO LUCAS CARVALHO SIMÃO 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 003.951.682-28 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.935,48

31/12/2019 248/2019 146/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA MARIA LURDIENE PEREIRA DA SILVA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 862.011.742-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.304,54

31/12/2019 212/2019 140/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA ANA POLIANA DO AMARAL TEIXEIRA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 891.815.572-72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.900,00

31/12/2019 192/2019 147/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO SIMONETE BONFIM CORREA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 314.861.502-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.443,33

31/12/2019 404/2017 148/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA JANAYRA DAMASCENA DUARTE 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 913.408.882-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.970,64

31/12/2019 207/2017 149/2019 RESCISÃO DO SERV EXONERADO RHAYNNER DE  ALMEIDA LIMA VERAS 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 964.410.112-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.371,29

31/12/2019 403/2017 150/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 023.402.502-69 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.685,46



31/12/2019 129/2017 141/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA GIANNY PEREIRA IGNÁCIO 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 857.137.592-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.055,56

31/12/2019 228/2019 151/2019 RESCISÃO DA SERV EXONERADA LARISSA SOARES RODRIGUES 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 036.234.962-27 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.547,84

31/12/2019 031/2014 069/2019 BANCO DO BRASIL S/A (TARIFA BANCÁRIA 12/2019) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00.000.000/0001-91 DISPENSA 1º TA AO CONT 007/2014 R$ 2.943,56

_______________________________________________________________ EDILENE DE JESUS PINHO MOTA

             KELLY LIMA DO NASCIMENTO Diretora de Contabilidade WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA

CHEFE DE DIV. DE PRESTAÇÃO DE CONTA Secretária de Planejamento e Finanças


